苍南县2020年度第一批公共租赁
住房保障审核结果公示

[bookmark: _GoBack]根据《苍南县公共租赁住房保障办法》（苍政办[2015]97号）及《苍南县住房和城乡建设局 苍南县民政局 苍南县财政局关于做好苍南县公共租赁住房保障申报的通知》（苍住建[2019]174号）等文件规定及要求，经所在乡镇、县不动产登记中心、县民政局和县住房和城乡建设局等有关单位核查，苍南县2020年度第一批王庆进等123件公共租赁住房保障业务，已经审核通过，现予以公示，具体信息附后，公示期为7天（2020年7月6日-7月12日）。如有不实之处，请向苍南县住房和城乡建设局住房保障科反映。
联系电话：0577-59896004
地址：苍南县灵溪镇人民大道777号

苍南县住房和城乡建设局
2020年7月6日